@;w/ﬂ(f/(ﬁ o C)% @@/1/{74
f/%((;;ﬂ @((}(( (/ﬁ/(ﬂ(mm (/3;(/( . f f// 51

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELIL’AREA TRIBUTARIA

|  COPIA
N.ro9 Oggetto: Liquidazione spese di stampa, imbustamento e postalizzazione ruolo
del 13.12.2024 idrico 2022.

L’anno 2024, il giorno tredici del mese di Dicembre, la Dott.ssa Valeria Battaglia in qualita di
Responsabile dell’ Area Tributi ha adottato la seguente determinazione

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Richiamato il Decreto Sindacale nr. 9 del 01.07.2024 di nomina a Responsabile dell’Area Tributi;
Dato atto che sussisteva la necessita di procedere alla postalizzazione degli avvisi di pagamento del
ruolo idrico 2022;

Considerato che é stato opportuno provvedere all’invio dei ruoli dell’acqua relativi al 2022 da
inviare ai contribuenti di questo Comune;

Considerato che I'ufficio tributi dell’ente, non ¢ in grado di adempiere in maniera autonoma, in
economia e con mezzi propri, ad effettuare 1’invio di centinaia di lettere ai propri contribuenti, dato
il volume dei soggetti interessati alla spedizione, occorreva ricorrere a societa specializzate operanti
nel settore, per usufruire della necessaria professionalita indispensabile per conseguire il recapito
con tempi e qualita adeguati e soddisfacenti;
Atteso che la societa Post & Post Sr,l, ha prodotto un preventivo inerente alla postalizzazione degli
avvisi di pagamento del ruolo idrico 2022, per come descritto dall’offerta acquisita al protocollo
dell’Ente in data 15.12.2024 giusto numero 4003 per un importo complessivo di 1.868,87 IVA
inclusa;
Dato atto che con propria determinazione n. 4 del 03.12.2024, si procedeva:
1. ad affidare alla societa Post & Post S,r,l,., con sede a Siderno (RC) alla via Cesare Battisti
n°4, cap 89048, P.IVA 02630480800, I’attivita di postalizzazione degli atti ;
2. all’assunzione di regolare impegno di spesa n.1303 a valere sul cap. 113 e impegno n. 1304
a valere sul capitolo 1210;
3. Dato atto la societa Post & Post S,r,l,. ha trasmesso la fattura elettronica n° 128 del
05.12.2024 relativa al servizio elencato di sopra;
Considerato che la spesa ammonta complessivamente ad € 1.868,87 compresa IVA;
Di dare atto che la posizione contributiva della su indicata ditta risulta regolare dal DURC
acquisito on line dall” INAIL prot. nr. 45096719 in data 22.08.2024;



DETERMINA

Di liquidare la fattura elettronica di cui al progressivo di invio n. 128 del 05.12.2024 emessa dalla
societa Post & Post S,r,1,. con sede a Siderno (RC) alla via Cesare Battisti n°4, cap 89048, P.IVA
02630480800 per un importo pari ad € 1.868,87,;

Di autorizzare il Responsabile del servizio Ragioneria ad emettere regolare mandato di pagamento
a favore della societa Post & Post Sr,I,. C.& C. Srl con sede a Siderno (RC) alla via Cesare
Battisti n°4, cap 89048, P.IVA 02630480800, dell’importo di € 1.868,87.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott.ssa Valeria Battaglia

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93



VISTO DI REGOLARITA

PARERE DI REGOLARITA CONTABILE
Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarita contabile del presente provvedimento, ai
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, rilascia PARERE FAVOREVOLE

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. Bruno LARIA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

VISTO DI LIQUIDAZIONE DELLA SPESA
Ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. n.267/2000 si dispone il visto per la liquidazione.

Data 13.12.2024

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. Bruno LARIA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

Con D’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on line del
Comune al N° e vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

Li 13.12.2024

L’Addetto alla Pubblicazione
F.to M.Domenica Lopresti

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott.ssa Valeria BATTAGLIA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93




